
 

2021年４月９日 

 

各  位 

 

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子 

 
 

（経過報告２）新型コロナウイルス感染による臨時休園のお知らせ 

 

 

本日、「（経過報告）新型コロナウイルス感染による臨時休園のお知らせ」にて公表しましたとおり、明日（４

月10日（土））以降の「ほっぺるランド早稲田鶴巻町（東京都認可保育所・新宿区）」の運営再開日について、

保健所並びに自治体との協議を踏まえて決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

当該園につきましては、明日（４月10日（土））までを休園期間とし、４月12日（月）より運営を再開させ

ていただくことになりました。 

 

なお、当該園に通われているお子さま、保護者の皆さま及び職員等の風評被害の防止に努める次第でございま

すが、皆さま方におかれましても、特段のご配慮とご協力のほど、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社テノ．ホールディングス 管理本部 

TEL：092-263-3550 

FAX：092-263-3557 

Mail：ir@teno-holdings.com 

 

 


